
SMS reality s.r.o. Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle, Tel.: 733 399 877, E-mail: info@smsreality.cz, web: www.smsreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 0543

Prodej bytu 3+kk 53m2, Bobravská, Modřice
Bobravská, Modřice

5 849 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ing. Ondřej Klvač
Tel.: 733 399 877
GSM: +420733399877
E-mail:
ondrej.klvac@smsreality.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 53 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Plyn: Plynovod
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji slunný byt, který byl dispozičně upraven na 3+kk. Tato nemovitost se
nachází v klidné lokalitě v Modřicích na ulici Bobravská. Byt je ve 2. NP a má podlahovou plochu 53 m².

Po vstupu do bytu se ocitnete v chodbě se šatní skříní s botníkem vyrobeným na míru. Naproti vstupním dveřím se
nachází menší pokoj, který může sloužit například jako pracovna. Po levé straně chodby se nachází koupelna s
toaletou a prostornou walk-in sprchou. Dále v bytě najdete útulnou ložnici, ze které se posuvnými dveřmi dostanete na
západní terasu o ploše 6 m² s výhledem na vlastní zahradu. Srdcem bytu je prostorný obývací pokoj s kuchyní a hlavní
terasou o ploše 9,5 m². Kuchyně je kompletně vybavená vestavnými spotřebiči značky Whirlpool, včetně myčky nádobí.

Podlahy v obytných místnostech jsou plovoucí v dekoru dřeva a ve zbytku bytu jsou keramické dlažby. Vytápění je
řešeno centrálním plynovým kotlem značky Viessmann, který je umístěn v technické místnosti v přízemí budovy.
Bytový dům, který byl zkolaudován v roce 2017, má pouze 3 bytové jednotky na 3 podlažích, což zaručuje klidné



SMS reality s.r.o. Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle, Tel.: 733 399 877, E-mail: info@smsreality.cz, web: www.smsreality.cz

sousedství. Velmi dobře udržovaná zahrada, přístupná ze společné chodby domu, se rozprostírá na dvou úrovních. Na
horní úrovni je hřiště pro děti, houpací síť a ohniště na opékání. Na spodní úrovni je vybudována plocha pro fitness.
Tato nemovitost je kompromisem mezi bydlením v bytě a rodinným domem. Lokalita je klidná a bezpečná, což činí tuto
nemovitost ideální pro rodiny, které tráví hodně času venku.
Uvedená cena zahrnuje celou nemovitost včetně provize, spotřebičů a vybavení. Pro více informací nebo sjednání
prohlídky kontaktujte makléře.


